CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: AC82C0FA0040B37B.

00100.113335/2021-00 - 00100.113335/2021-00-3 (ANEXO: 003)

Ofício nº 2029.2021-PRESID

A Sua Excelência o Senhor
Senador Chico Rodrigues
Senado Federal

Assunto: Autorização de viagem.

SENADO FEDERAL
Presidência

Ref.: Documento nº 00100.113335/2021-84.

Senhor Senador,

Brasília, e\ de outubro de 2021.

Cumprimentando-o cordialmente, autorizo, excepcionalmente, a participação de

Vossa Excelência, com ônus ao Senado Federal, em Missão Oficial para participar dos Seminários

"25 anos de CPLP -Jornada Agostinho da Silva" e "O Agronegócio Sustentável no Brasil", com

realização em Lisboa, em Portugal, no período de 11 a 12 de novembro de 2021, nos termos do

Ofício nº 063/2021/GSCRODRI e convite em anexo.

Atenciosamente,

Sen:.dor~ --------

Presidente do Senado Federal

Senado Federal - Presidência
Praça dos Três Poderes - Edifício Principal - 70.165-900 Brasília/DF

Telefones: +55 (61) 3303-3000 a 3009 - presidente@senado.leg.br - http://www.senado.leg.br